
Publicado no Mural 
Câmara Municipal de Burttls - 

MUNICIPIO DE BURITIS 	oe:02 / O IL A: O2',0 2  L24L 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

GABINETE DO VEREADOR PRESIDENTE 

PORTARIA N2 07312024 

"Nomeia Assessora de Agente de 

Contratações da Câmara Municipal 

de Buritis e dá outras providências". 

O Presidente da Câmara Municipal de Buritis/RO, no uso das suas 

atribuições legais que lhe são definidas pela Lei Orgânica e Regimento Interno da Câmara 

Municipal, RESOLVE: 

Art. 12  Fica nomeada no cargo de Assessora de Agente de 

Contratações da Câmara Municipal de Buritis/RO, a senhora Francilene Aparecida de 

Medeiros, brasileira, inscrita no CPF sob o N 9  590.644.041-00, e Cédula de Identidade RG 

N 9  250.340 SSP/AC. 

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Gabinete do Presidente, aos três dias 

do mês de janeiro do ano de dois mil e 

vinte e quatro. 

Presic 

Rua Cacoal, 1340, setor 02— CEP: 76.880-000 - Buritis/RO fone/Fax: (*69)  3238-3111 


